
 
2025 年 9 ⽉ 1 ⽇  

 
 

ランドリーサービス⼀時休⽌のお知らせ 
 

平素よりＪＲホテルクレメント徳島をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび、当ホテルのランドリーサービスにつきまして、諸般の事情により当⾯の間、休

⽌させていただくこととなりました。ご利⽤を予定されていたお客様には、⼤変ご不便・ご
迷惑をおかけいたしますことを⼼よりお詫び申し上げます。 
 

なお、館内 2 階サービスコーナー内に設置しております、「コインランドリー」は通常ど
おりご利⽤いただけます。洗濯をご希望のお客様は、どうぞこちらをご活⽤くださいませ。 
 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申
し上げます。 
 

ＪＲホテルクレメント徳島  
宿泊⽀配⼈ 


